
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.2017 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: LL.PP -ESPROPRI - PATRIMONIO 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  226 /1855 del  29/12/2020 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN IMMOBILE IN SAN 

SALVO MARINA, LUNGOMARE CRISTOFORO COLOMBO, 

FOGLIO N. 1 PARTICELLE 4172 E 4173 - APPROVAZIONE 

SCHEMA BANDO DI GARA - PROVVEDIMENTI. 

X 

X 

X 

 

X 



ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN IMMOBILE IN SAN SALVO MARINA, LUNGOMARE CRISTOFORO COLOMBO, FOGLIO 

N. 1 PARTICELLE 4172 E 4173 - APPROVAZIONE SCHEMA BANDO DI GARA - PROVVEDIMENTI.  - Numero generale -1855 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 Visto il decreto sindacale n. 40 del 31/12/2019, prot. n. 33868; 
 

 Visto il decreto sindacale n. 41 del 31/12/2019, prot. n. 33868; 
 

 Vista la delibera di C.C. n. 13 del 29/05/2020  di approvazione documento unico di 
programmazione (DUP) periodo 2020/2022 (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000); 

 

 Vista la delibera di C.C. n. 14 del 29/05/2020 di approvazione del Bilancio di previsione 
finanziario 2020/2022 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011); 
 

 Vista la det. n. 213/1819 del 23/12/2020 avente ad oggetto: “ASTA PUBBLICA PER LA 
VENDITA DI UN IMMOBILE IN SAN SALVO MARINA, LUNGOMARE CRISTOFORO 
COLOMBO, FOGLIO N. 1 PARTICELLE 4172 E 4173 – APPROVAZIONE SCHEMA BANDO 
DI GARA; 
 

 Accertato che nello schema del bando allegato alla sopradetta determinazione, nella sezione 

“Destinazione urbanistica”, il terzo comma che recita: “Gli interventi sono condizionati 

alla preventiva stipula della convenzione con l’amministrazione comunale”, deve essere 
annullato; 
 

 

                                                        D E T E R M I N A 

 

 Di rettificare lo schema del bando di gara allegato alla determinazione n. 213/1819 del 
23/12/2020 avente ad oggetto: “ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UN IMMOBILE IN 
SAN SALVO MARINA, LUNGOMARE CRISTOFORO COLOMBO, FOGLIO N. 1 
PARTICELLE 4172 E 4173 – APPROVAZIONE SCHEMA BANDO DI GARA annullando, nella 

sezione “Destinazione urbanistica”, il terzo comma che recita: “Gli interventi sono 

condizionati alla preventiva stipula della convenzione con l’amministrazione 

comunale”; 
 

 Di precisare che il restante contenuto dello schema del bando di gara, resta immutato. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Franco Anselmo Masciulli;1;20200786



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Ing. Franco Masciulli) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 29/12/2020  al 13/01/2021  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Ing. Franco Masciulli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  226/1855 del 29/12/2020   -    SERVIZIO: LL.PP -

ESPROPRI - PATRIMONIO

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Vitale Di Iorio) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


